REQUEST

| am doing a study on modern slavery and was wondering if you could give me any statistics on
Londons referral and prosecution rates, if that is broken down into categories of domestic
servitude, sexual exploitation etc or a figure as a whole? Suspected numbers of British citizens
involved in trafficking?

Any figures on what the modern slave industry is worth in monetary value in the UK?

RESPONSE

Thank you for your Freedom of Information request of 5 October to the Mayor’s Office for
Policing And Crime (MOPAC). | confirm that your request has been handled under the Freedom
of Information Act 2000 and that MOPAC does not hold the requested information.

There is publicly available information around the National Referral Mechanism as published by
National Crime Agency, which may be of interest to you. The latest is available here:
https://www.gov.uk/government/statistics/modern-slavery-national-referral-mechanism-and-
duty-to-notify-statistics-uk-quarter-2-2020-april-to-june

If you are unhappy with the response to your Freedom of Information requests, please see the
MOPAC website on what the next steps are at:
https://www.london.gov.uk/what-we-do/mayors-office-policing-and-crime-
mopac/governance-and-decision-making/freedom-information
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